PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE LAVRAS

EDITAL

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Bacelar Patrício de Assis,
Juiz Federal, em 07/12/2023, às 15:23, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0569472 e o código CRC CA290922.

EDITAL N. 02/2023 - PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INSCRIÇÃO

Prorrogação de prazo de inscrição do processo seletivo
de estagiários dos cursos de Administração e Ciências
Contábeis, Subseção Judiciária de Lavras - MG.

O JUIZ FEDERAL DA VARA ÚNICA DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE

LAVRAS/MG , no uso de suas atribuições legais, em conformidade com os

termos da Lei n. 11.788, de 25 de setembro de 2008, da Resolução n. 208, de

04 de outubro de 2012, do Conselho da Justiça Federal, da Portaria PRESI

174/2021 a qual atualizou a IN 13-01 do TRF da 1ª Região, que está sendo

aplicada por força do art. 205 do RITRF6 e de acordo com o disposto no

Processo Administrativo Eletrônico n. 0012662-40.2023.4.06.8001, torna

público o EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE

ESTAGIÁRIOS, para estudantes dos Cursos de Graduação em Administração e

em Ciências Contábeis, destinado à formação de cadastro de reserva na Área

Administrativa, conforme as disposições a seguir,

Edital 02/2023 Prorrogação (0569472)         SEI 0012662-40.2023.4.06.8001 / pg. 1

I – O prazo de inscrições do Processo Seletivo de Estagiários, para
estudantes dos Cursos de Graduação em Administração e em Ciências Contábeis
fica prorrogado até 13/12/2023, nos mesmo moldes do Edital 01/2023, do Pae SEI
nº 0012662-40.2023.4.068001.

II - As inscrições realizadas no período anterior serão mantidas.
III - Ficam mantidos os demais itens do Edital nº 01/2023.
IV PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GUILHERME BACELAR PATRÍCIO DE ASSIS
Juiz Federal Diretor da SSJ de Lavras
- documento assinado digitalmente -

Rua Kennedy dos Santos, 40 - Bairro Jardim Bela Vista - CEP 37205-210 - Lavras - MG
0012662-40.2023.4.06.8001 0569472v3

Edital 02/2023 Prorrogação (0569472)         SEI 0012662-40.2023.4.06.8001 / pg. 2

	Edital 02/2023 Prorrogação (0569472)